
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

No. 
15 

115 
38 
22 
92 
58 

199 
46 
84 
55 
71 
23 
69 

789 
107 
12 

711 
17 
68 
76 
13 

182 
101 
191 
117 
27 
77 
19 
11 
28 
8 

79 
512 

3 
119 
270 
323 

Class 
FMA 
FAUESC 
FAUESC 
FASP 
FEPAUTO 
FPRA 
FPRA 
FAUESC 
FPRA 
FPRA 
FASP 
FAUESC 
FASP 
FMA 
FASP 
FPRA 
FPRA 
FAEM 
FAUESC 
FAUESC 
FPRA 
FGA 
FPRA 
FASP 
FAUESC 
FASP 
FMA 
FPRA 
FAUESC 
FPEA 
FAEPI 
FMA 
FAMS 
FPRA 
FAUESC 
FGA 
FAUESC 

Name 
Marcelo Brandao 
Jorge Nicolas Montanari 
Marcos Rubin 
Marcelo de Oliveira Vaz 
Roberto V. Saraiva Filho 
Vinicius Simao 
Victor Hugo Carvalho 
Iury Mucelin 
José Roberto P. Júnior 
Maurício Faé Sarri 
Fabio Andrade de Souza 
Pascoal Bertoni 
Rafael Casale 
Breno Lima 
Bruno da Costa Bezerra 
Gonçalo Bonet Allage 
Mauro Junior 
Marcos Regadas 
Diego A. L. Veras 
Alexander Cé 
Lucas Garcia Cia 
Daniel Otavio dos Santos 
Luis Fernando N. Coelho 
Rafael Grossi 
Eduardo Berlanda 
Rodrigo Morelli Pereira 
Luis Fernando F. Ribeiro 
Bruno Hortêncio 
Peterson C. Perez 
Welson Regis Jacometti 
Renan Brito 
Rodrigo Silva Felipe 
Jefferson Zanardini Endo 
Jean Franco Sagrillo 
Taciano Bonomi Stábile 
Leonardo Grando 
Fernando T. Carvalho 

Laps 
17 
16 
19 
19 
16 
15 
20 
17 
15 
18 
15 
19 
16 
20 
16 
19 
23 
17 
18 
14 
18 
24 
12 
17 
20 
16 
16 
16 
17 
15 
18 
20 
10 
12 
16 
16 
9 

Best Tm 
51.494 
51.769 
51.793 
51.818 
51.831 
51.844 
51.855 
51.898 
51.900 
51.950 
51.960 
51.967 
51.967 
52.018 
52.057 
52.059 
52.084 
52.089 
52.126 
52.163 
52.166 
52.207 
52.242 
52.242 
52.261 
52.265 
52.299 
52.322 
52.535 
52.605 
52.609 
52.758 
52.763 
52.801 
52.883 
53.715 
54.521 

Diff 

0.275 
0.299 
0.324 
0.337 
0.350 
0.361 
0.404 
0.406 
0.456 
0.466 
0.473 
0.473 
0.524 
0.563 
0.565 
0.590 
0.595 
0.632 
0.669 
0.672 
0.713 
0.748 
0.748 
0.767 
0.771 
0.805 
0.828 
1.041 
1.111 
1.115 
1.264 
1.269 
1.307 
1.389 
2.221 
3.027 

Gap 

0.275 
0.024 
0.025 
0.013 
0.013 
0.011 
0.043 
0.002 
0.050 
0.010 
0.007 

0.051 
0.039 
0.002 
0.025 
0.005 
0.037 
0.037 
0.003 
0.041 
0.035 

0.019 
0.004 
0.034 
0.023 
0.213 
0.070 
0.004 
0.149 
0.005 
0.038 
0.082 
0.832 
0.806 

In Lap 
14 
15 
13 
19 
12 
14 
15 
17 
14 
10 
15 
6 

14 
14 
5 
8 

19 
4 

16 
7 
4 

18 
12 
8 

14 
13 
11 
12 
12 
7 
8 

19 
3 

10 
15 
6 
3 

Chassi 
Techspeed 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Mini 
Tech/Mini 
Mini 
Mini 
Mini 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Bravar 
Mini 
Mini 
Thunder 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Mini 
Techspeed 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Mini 
Techspeed 
Techspeed 
Techspeed 
Techspeed 
Mini 
Bravar 
Bravar 

Patrocinio 
Injetados Formula 
Jorge Montanari S A 

Vaz Motorsports 
Memps/Rbc/Kart Mini 
HDI Seguros 
Carga Pesada 

Cetec - Biomassa de Alta Performance/Legnopar Made 

Casale Pneus 
Minas Esportiva 
Eurochip/New Vision/Pryslla 
Vetore 
Carga Pesada 
MR Malls/Web Diet/MZ Racing 

Yázigi 
Soliedo 

Marka Caminhões 
Harley Davidson 
Morelli Advogados/Consult Contabil/Hytera Brasil 
Sementes Ouro Verde 
Sendi Pré 
Peterpeças 
CAS Tecnologia 

Shoploko 
Restaurante Receita Caseira/Cristina Bonoto Person 
Store Fitness/The Shore Floripa/Atlhetyc Center Ac 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19/07/2017 17:46:19 
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Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

52º Campeonato Brasileiro de Kart/2017 
Senior B 

4º Treino Livre Oficial - PSK-B 

Practice (25:00 Time) started at 17:20:03 

Kart. Beto Carrero - Penha/SC 1,244 km 

19/07/2017 17:30 
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